

פיימונטה

הכרמים, הכפרים והאנשים
שמאחורי היין והקולינריה

11-22.11.2025

בהדרכת אביתר ברעם

VINSPIRATION
WINE · FOOD · CULTURE

יום 1 נחיתה רכה

טיסה סדירה תביא אותנו לשדה התעופה של מילאנו, משם נצא אל עבר הכרמים והגבעות של פיימונטה.

בדרכנו לפיימונטה נבקר בחווה אורגנית המתמחה בייצור נקניקים מסורתיים, החל מפרשוטו ועד סלאמי. הכל כאן אורגני, טבעי ומוקפד, החזירים ניזונים מבלוטי עץ אלון ובעלי החווה מקפידים על חקלאות מקיימת ועל שימור היער. נפגוש את האנשים שמאחורי העשייה, נלמד, נטעם ונצטרף לארוחת צהריים עשירה וטעימה.

משם נמשיך ישירות אל עבר העיר Alba, במרכזה שוכן מלון מקסים ואיכותי בו נלון במהלך כל הטיול. לאחר צ'ק אין וזמן למנוחה קלה והתרעננות, נצא לארוחת ערב במסעדה יפיפיה עם נוף לכרמים, בה נהנה ממנות קלאסיות מהמטבח הפיימונטזי בליווי טעימת רוחב של יינות מזני הענבים השונים הנטועים באזור. נרים יחד כוס יין חגיגית לחיי היום הראשון במסעינו המשותף בפיימונטה האגדית.



יום 2 ברולו

את הבוקר נתחיל באזור הכפרי של פיימונטה.

בין מרחבי הכרמים הבלתי נגמרים ושדות הכמהין הציוריים, ניצבת כנסייה

קטנה וצבעונית, יחידה מסוגה באיטליה. הקפלה של ברולו הפכה לאחד

מסמליו המודרניים של האזור, הידוע במסורת ארוכת שנים, בגסטרונומיה

וביינות מהטובים ביותר בעולם. בנקודת התצפית הנשקפת מהקפלה, נצפה

ונלמד על ההיסטוריה של היין, התרבות והקולינריה האזורית.

המאבק בין המסורת לחדשנות בפיימונטה, מורגש בכל צעד ושעל.

דור ההורים, המייסדים, הנאבק לשינוי איכותו ואופיו של היין המקומי, הביא את

ברולו למרכז הבמה העולמית. הצעירים, בחלקם, עושים את דרכם בחזרה אל

המסורת העתיקה של האזור. נבקר בשניים מהיקבים המזוהים עם הגישה

המסורתית. הראשון, יקב היסטורי, גדול ומרשים, ששמו הולך לפניו. נפגוש את

בנות המשפחה המובילות את היקב, נסייר במבנה היפיפה ולאחר הסיור נוזמן

לסדנת בישול קלה ואחריה סעודה עשירה בחדר הפרטי של היקב. לאחר מכן,

נמשיך ליקב נוסף. יקב משפחתי, שמרני וקטן המקפיד באדיקות על עשיית

היין המסורתית, שם נכיר לעומק את אופיו הקלאסי של האזור.

נחזור למלון להתארגנות ומנוחה קלה ומשם לארוחת ערב בפיצרייה מעולה.



בכל הנוגע לקולינריה איטלקית, שמה של פיימונטה הולך לפניו ואי אפשר לדבר על פיימונטה מבלי להזכיר את תנועת ה Slow food, גישה הדוגלת במזון טרי, מקומי ועונתי שמבושל בדרכים מסורתיות. התנועה צברה אוהדים וחברים רבים ברחבי העולם, אבל בסיסה היציב הוא בפיימונטה, שעד היום נחשבת למוקד עליה לרגל לחובבי קולינריה מושבעים.

את הבוקר נתחיל בביקור אצל יצרן גבינות מקומי איכותי ומסורתי, שביקור אצלו הוא בגדר חובה. נבקר בבית המשפחה, נטעם ונכיר את האנשים שמאחורי מלאכת העשייה של ייצור הגבינות המסורתיות. משם נמשיך לביקור במלון שהוא ארמון השוכן בלב הכרמים. שם לצד ארוחת צהריים קלה, נטעם ממיטב היינות של יקב מוביל מאזור ברולו.

אחר הצהריים נבקר במרתף יין מהיפים והמרשימים בעולם, כזה ששואב השראה מהקפלה הסיסטינית. היקב שבו נתארח מתמחה ביינות מבעבעים יחודיים ואנחנו נזכה לטעימה מרתקת.

בסיום יום חוויתי, נפגש לסעוד במסעדה מקומית החבויה במרתף יפיפה ומגישה מנות מסורתיות, מקומיות ועונתיות, בליווי יינות פיימונטה המשובחים.

יום 4 כמהין ובישול מקומי

נתחיל את היום בציוד פטריות כמהין בחווה משפחתית הממוקמת באזור הכפרי של פיימונטה. אבי המשפחה הוא מצייד הכמהין המוערכים ביותר באזור, נצא בעקבותיו ללמוד את רזי המקצוע, יחד עם כלבים המאומנים לאתר פטריות כמהין הקבורות מתחת לפני הקרקע. אחרי ש"הרווחנו את לחמנו" נחזור עם השלל לביתה של בשלנית מקומית, אשר תלמד אותנו על שילוב הכמהין במטבח המקומי ותכין עבורנו (ואיתנו) סעודת גורמה ביתית, בתיבול כמהין כמובן. בסיום יום עמוס בחוויות, טעמים ויינות מעולים, נחזור אל בית המלון לערב חופשי עם המלצות למסעדות, גלידריות ומקומות יפים שכדאי לגלות בין סמטאותיה של העיר העתיקה ב Alba.



יום 5 ברברסקו



הכפר ברברסקו, אמנם חוסה מעט תחת צילו של השכן המפורסם ברולו, אך כמה מהיינות הגדולים ביותר באיטליה, מגיעים דווקא מכאן. את הבוקר נתחיל בביקור במזקקת גראפה מפורסמת באזור - כאן נלמד על תהליכי הייצור של גראפה איכותית, נבקר במרתף בו ספונות חביות ענק, בהן מתבגר התזקיק המקומי. נטעם ממגוון רחב של גראפות, ליקרים ומשקאות אמארו מסורתיים.

נמשיך לארוחת צהריים ב Osteria מקומית שבה נוהגים הפועלים המקומיים לאכול, עם סיום עבודתם בכרמים. לאחר מכן, נגיע לביקור ביקב היסטורי ומרגש. יינות היקב וגם התפיסה הפילוסופית של בני המשפחה משקפים בצורה מדויקת את הטרואר הייחודי של ברברסקו, כך נוכל להבין טוב יותר את ההבדל בין 2 הכפרים המפורסמים.

שבעים ומבושמים, נגיע חזרה אל בית המלון למנוחה והתארגנות, לקראת ארוחה חגיגית לציון הערב האחרון בטיול שלנו, באחת המסעדות הטובות ביותר באזור.

יום 6 השוק של אלבה

ביום שבת הופכת אלבה כולה לשוק ססגוני וצבעוני. המדרכות של מרכז העיר העתיקה מתמלאות בדוכנים של פירות, ירקות, פטריות כמהין, גבינות, נקניקים ועוד ועוד. נצא יחד לבקר בשוק המלא בכל טוב ונוכל לטעום מפטריות הכמהין, הנקניקים, הגבינות וכל הטוב שיש לאזור להציע.

נהנה מזמן חופשי בשוק העשיר של אלבה משם נמשיך לביקור ביקב האחרון לטיול: יקב ותיק בעל תפיסה ייחודית ויינות לא סטנדרטיים אך מוערכים מאוד. נבקר בין החביות ונטעם מיינות מתיישנים חלקם מבוססים על ענבי ברברה. כמיטב המסורת האיטלקית, בשעות אחר הצהריים נמשיך לאפרטיבו אחרון, אל מול נוף יפיפה של אגם, בסמוך לשדה התעופה של מילאנו. קוקטייל וכמה ביסים טעימים ומשם נמשיך לטיסת ערב ישירה לישראל.



אביתר ברעם

סומלייה ואיש יין ברמ"ח איבריו.

ירושלמי במקור ותל אביבי בהווה, שניהל את תחום היין של קבוצת המסעדות מונא, בר 51 וקבוצת המסעדות של אייל שני.

היה ממקימי חנות היין "בוֹסֵר" וכיום מנהל את תחום היין במסעדת "פרדס" במלון היוקרתי "The George" בתל אביב.

לא כל יום ניתנת לנו ההזדמנות לברוח עם סומלייה אל יעד אירופאי נחשק בו כל תפריט יין במסעדה עשוי לפתוח צוהר לערב שיח ובילוי מהנה במחיצתו.

טיול יין לפיימונטה הצית אצל אביתר את התשוקה להכרות האישית עם האנשים שמאחורי העשייה ובעיקר במדינת המגף המרתקת.

לקריאת הכתבה של אביתר ברעם להתאהב בפיימונטה



הפרטים הטכניים

17.5.25 - בהרשמה מוקדמת עד € 3,800

מחיר מלא - € 4,150

המחיר אינו כולל

ביטוחים כגון ביטוח אישי, ביטוח רפואי, ביטוח מטען וביטוח נסיעות לרבות ביטוח ביטול נסיעה וכל הוצאה אחרת הנעשית בזמן חופשי.

הערות

תוספת ללינת יחיד בחדר פרטי: € 350

ברכישה עצמית של כרטיסי הטיסה תינתן הנחה בסך € 300.
בשל אילוצי ספקים מקומיים שונים, ייתכנו שינויים בתוכנית המוצעת, ובמקרה כזה ייבחר מקום/ספק חלופי ברמה זהה.

הרשמה לטיול

על ידי מילוי טופס הרשמה און ליין בצירוף צילום דרכון ואישור על העברת המקדמה. ביצוע הרישום מהווה הסכמה מלאה לכל התנאים המופיעים ביחד לטיול ולתנאים הכלליים של תקנון החברה.
ניתן לעיין בתקנון המלא באתר החברה [ובקישור הזה](#).

מה כלול

- טיול בהובלתו של אביתר ברעם
- טיסה ישירה, סדירה, במחלקת תיירים
- נהג מיניבוס צמוד
- קבוצה קטנה, עד 15 משתתפים
- 5 לילות במלון 4 כוכבים ע"ב זוג בחדר + ארוחות בוקר
- ביקורים במיטב יקבי האזור
- ארוחות צהריים כמפורט בתוכנית הטיול, כולל יין
- ארוחות ערב כמפורט בתוכנית הטיול, כולל יין
- ביקור וארוחת צהריים אצל יצרן נקניקי איכות
- ביקור וטעימות אצל יצרן גבינות ארטיזנלי
- ציד פטריות כמהין
- סדנת בישול כולל ארוחת צהריים
- ביקור וטעימה במזקקת גראפה
- מפגש מקדים בישראל

תנאי תשלום

מקדמה על סך 2,950 ש"ח במועד ההרשמה והיתרה עד 60 יום לפני מועד היציאה מישראל. התשלום יבוצע באמצעות העברה בנקאית / כ. אשראי. לצערנו, איננו מקבלים כרטיסי אשראי של דינרס. מחיר הטיול נקוב בירו, והחיוב יתבצע בש"ח על פי שער העברות והמחאות גבוה בבנק לאומי לישראל בע"מ במועד ביצוע כל תשלום ותשלום. העברה בנקאית ניתן לעשות גם בירו.

בריאות וחסונים

הטיולים כוללים הליכה, לעתים בדרכים כפריות ו/או עתיקות ו/או לא מישוריות. במידה וקיימת ללקוח מגבלה בריאותית כלשהי, לרבות, אך לא רק, בהליכה, נדרש לפרט זאת בטופס הרישום. לחברה קיימת הזכות לסרב לרשום לקוח על פי שיקול דעתה המלא כאשר לדעתה הטיול אינו מתאים בנסיבות, ובמקרה כזה תוחזר המקדמה במלואה.

במקרה ונוצרה ללקוח (או לאדם שנרשם ביחד עימו לטיול) בעיה כמתואר לעיל בתקופה שבין מועד ההרשמה למועד היציאה לטיול, על הלקוח להודיע על כך מיידית לחברה, ולחברה קיימת הזכות לבטל את רישום הלקוח (וכל אדם שנרשם עימו) על פי שיקול דעתה המלא ויחולו התנאים של "ביטול על ידי הלקוח". חיסונים ו/או תרופות הינם באחריות הלקוח. אדם הלקוח תרופות באופן קבוע מתבקש להצטייד בכמות מתאימה של תרופות שתספיק לכל משך הטיול פלוס יומיים.

ביטול

ביטול ייעשה בכתב בלבד. במקרה של ביטול על ידי הלקוח:

עד 90 יום לפני מועד היציאה מישראל	החזר מלא של המקדמה בניכוי דמי טיפול בסך € 200 למשתתף
עד 60 יום לפני מועד היציאה מישראל	סכום המקדמה יחולט ויתרת הסכום לא תגבה
בתוך 60 הימים שלפני מועד היציאה	לא יינתן החזר והלקוח יידרש להשלים את מלוא התמורה בגין הטיול

במקרה של ביטול על ידי החברה

החברה רשאית לבטל את הטיול בהודעה ללקוח במקרה ומספר המשתתפים אינו מצדיק את ביצוע הטיול לדעת החברה או במקרה של כח עליון (כדוגמת, אך לא רק, מלחמה, מגפה, הפסקת טיסות, ארוע אקלים חריג וכו). במקרה כזה הלקוח יהיה רשאי לבחור בין: (א) החזר מלא של כל הסכומים ששילם או (ב) זיכוי בגובה הסכומים ששילם לאחד מטיוליה הבאים של החברה, למימוש בתוך 24 חודשים ממועד הטיול שבוטל. האמור לעיל מהווה פיצוי מלא ושלם ולא ניתן פיצוי נוסף כלשהו במקרה של ביטול טיול.

טיסות

כרטיס הטיסה הכלול הוא במחלקת תיירים, במושב סטנדרטי וכולל אפשרות לקחת תיק אחד לתא הנוסעים ולשלוח מזוודה אחת, במשקל של עד 23 ק"ג, בבטן המטוס. במידה ויבחר הלקוח לשדרג את הטיסה או לשנות את מועד היציאה / חזרה, ישלם הלקוח את התוספות הללו במועד ההזמנה. הסכומים הללו לא יוחזרו במקרה של ביטול, אלא אם חברת התעופה תחזיר אותם לחברה, ולאחר שהכספים נתקבלו בחברה.

חשוב לנו שתדעו

כאשר אנחנו מתאמים לכם ביקורים, המקום שלכם נשמר אצל הספק בזכות השם הטוב שלנו, והעובדה שהספק סומך עלינו. לפי זה הוא מתכנן את הפעילות אצלו. אנא זכרו שזו פרנסתו. אנחנו מבקשים לכבד את ספקינו, את זמנם, ואת הנכונות בה הם מארחים את לקוחותינו. השם הטוב שלנו מאפשר לנו לתת שירות מקצועי לכלל לקוחותינו, בין היתר ביקור במקומות מיוחדים, על סמך בקשה שלנו בלבד. נכון, כולנו בני אדם, ולפעמים קורות תקלות. עם זאת, באירופה, איחורים, אי הגעה, לבוש בלתי הולם, עישון, התנהגות קולנית וכיוצ"ב מתפרשים כחוסר נימוס קיצוני, וכחוסר התחשבות בזולת. לצערנו התנהגות בלתי הולמת פוגעת לא רק בספק ובלקוחותיו האחרים ובפרנסתו, אלא גם בשם הטוב שלנו, ומקשה עלינו לתת שירות ללקוחות הבאים שלנו, ולפיכך פגיעה בפרנסתנו. לאור מקרים של התנהגות שאינה הולמת, קבענו את המדיניות הבאה:

כללי לבוש והתנהגות נאותה


יש לשים לב שבמסעדות, יקבים ומקומות נוספים עלול להתקיים קוד לבוש שלא יאפשר כניסה אליהם ללא לבוש מתאים: נעליים סגורות ובגדים אלגנטיים בהתאם לאופי המסעדה או היקב. יש להקפיד על הנוהג המקומי ולכבד אותו. יקבים, מסעדות וספקים נוספים עלולים לא לקבל מבקרים שלא יעמדו בכללי הנימוס וההתנהגות הנאותים. במקרה כזה התשלום לא יוחזר ללקוחות. במקרה של נזק שיגרם לרכוש בבתי המלון, המסעדות או במקומות אחרים, תחוייבו בעלות הנדרשת בהתאם לחומרת הנזק.


במקרה של איחור לביקור ביקב או לכל פעילות אחרת, של למעלה מ 15 דקות, שלא תואם ואושר מולנו מראש, לא ניתן יהיה להבטיח את קיומה של הפעילות או הביקור והתשלום לא יוחזר.


במקרה של איחור של למעלה מ 15 דקות להזמנה למסעדה, אשר לא קבל מראש את אישורנו או את אישור המסעדה, לא ניתן יהיה להבטיח את שמירתו של השולחן ובנוסף ייתכן חיוב של עד 50 אירו לאדם בגין אי ההגעה, בהתאם לנהלי המסעדה.

בכל מקרה של איחור על הלקוח לעדכן בהקדם האפשרי מראש והחברה תבדוק באם ניתן לאפשר את הפעילות למרות האיחור. למען הסר ספק, החברה לא מתחייבת שניתן יהיה לאפשר ביקור או שמירת שולחן וכן הלאה במקרה של איחור של למעלה מ 15 דקות, מכל סיבה שהיא.

תודה!

+972-(0)58-7788390 

vinspiration.co.il 

info@vinspiration.co.il 

VINSPIRATION
יין והשראה